02/03/2023 09:54 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:94/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=578789&tp=e&reme=826&dest=818&lidos=all&recebidos=all&nocach… 1/1

Macaé, 02 de março de 2023

Ofício Digital Nº: 198/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: Requerimento 044/2023

Senhor Secretário,

Tenho o dever de comunicar a V. Sª que este Legislativo aprovou no dia 01/03/2023 o Requerimento
nº 044/2023, cuja autoria coube ao Vereador Professor Michel, solicitando ao Chefe do Poder
Executivo Municipal que INFORME se há projeto de obras destinadas ao melhor escoamento e
drenagem das águas pluviais no bairro Novo Horizonte, especialmente nas proximidades da Rua João
B. de Lima nº 35 (Antiga Rua 10). Se positivo, informar se está em andamento e o cronograma das
obras.

Atenciosamente,

NILTON CESAR PEREIRA MOREIRA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011